/o\ I Carnevale Ogni Misto Vale (Mestre, Piscina Del Centro)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

Pos Atleta

1 Bonivento Nevena
2 Balzano Greta

3 Salih Ahmad Naila
4 Ballarin Lucia

Pos Atleta

1 Vianello Saul

2 Mihali Christian
Pos Atleta

1 Chiba Nicoletta

2 Tagliapietra Eva

3 Pizziolo Matilde

4 Taolin Carlotta

5 Ballarin Teresa

6 Boscolo Berto Stipitivich Giulia
7 Foccardi Valentina

Pos Atleta

1 Plesoianu Andrei lonut
2 Pagan Simone

3 Beninati Andrea

Pos Atleta

Cioara Giorgia
Balzano Greta
Salih Ahmad Naila
Ferrarin Marta
Busetto Giulia
Giugno Anna
Fadalti Rebecca

~No o~ WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

Anno Societa

2011
2012
2011
2012

Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

ITA 2010 Nuoto Venezia ASD
ITA 2010 Nuoto Venezia ASD

Anno Societa
MDA 2009

2010
2010
2010
2010
2010
2010

Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2009 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD

100 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012

Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD
Nuoto Venezia ASD

EIDV%NI

Tempo

00'34"40
00'37"70
00'44"20
00'50"10

Tempo

00'32"10
00'38"20

Tempo

00'30"90
00'33"70
00'35"00
00'35"50
00'35"90
00'36"20
00'36"60

Tempo

00'33"50
00'34"00
00'34"20

Tempo

01'43"20
01'47"50
01'51"70
01'54"30
01'58"20
02'01"00
02'15"80

AYS

Derojece
[

Pti

296
225
139

95

Pti

251
149

Pti

408
315
281
269
260
254
245

Pti

221
211
207

Pti

164
145
129
120
109
101

72
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/o\ I Carnevale Ogni Misto Vale (Mestre, Piscina Del Centro)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

Pos Atleta

1 Mihali Christian

2 Cioclu Markus
Pos Atleta

1 Albani Michela

2 Cesare Francesca
3 Mion Sarah

4 Pizziolo Matilde

5 Taolin Carlotta

6 Bortolato Athena
7 Ferrazzoli Matilde

Pos Atleta

Simonelli Alvise
Vianello Tommaso
Mion Simone
Plesoianu Andrei lonut
Gutium David
Cerednicenco Maxim
Padula Luca
Beninati Andrea
Pagan Simone

0 Visentin Riccardo

POO~NOUITA,WNBE

Pos Atleta

Giugno Anna
Busetto Giulia
Ballarin Lucia

WN B

Pos Atleta

1 Albani Michela

2 Foccardi Valentina
3 Ferrazzoli Matilde
4 Bortolato Athena

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA

Anno Societa

2010 Nuoto Venezia ASD
2011 Nuoto Venezia ASD

100 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD

100 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD

50 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Nuoto Venezia ASD
2011 Nuoto Venezia ASD
2012 Nuoto Venezia ASD

50 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD

EIDV%NI

Tempo

01'37"50
02'08"30

Tempo

01'24"60
01'26"00
01'26"60
01'28"60
01'32"90
01'45"80
01'47"80

Tempo

01'12"00
01'14"40
01'20"70
01'20"90
01'22"30
01'27"40
01'28"10
01'28"50
01'30"90
01'34"70

Tempo

00'53"40
00'55"60
00'58"90

Tempo

00'39"70
00'40"80
00'46"50
00'52"60

AYS

Derojece
[

Pti

136
60

Pti

298
283
277
259
225
152
144

Pti

340
308
241
239
227
190
185
183
169
149

Pti

111
98
82

Pti

270
249
168
116
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

Pos

WN P

Pos

Pos

P OO~NOUTEAWNPE

Pos

Ok, WNER

Pos

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Rusu Bogdan
Gutium David
Ferrarin Pietro

Atleta
Vianello Saul

Atleta

Chiba Nicoletta

Tanda Noemi

Cioara Roberta

Favaro Sofia Amelia
Cesare Francesca
Trevisan Sofia
Tagliapietra Eva

Foccardi Valentina
Fadalti Benedetta

Boscolo Berto Stipitivich Giorgia

Atleta

Rusu Bogdan
Guadalupi Gianluca
Cazanescu Alessio
Mion Simone
Ferrarin Pietro
Bonivento Nicolo'

Atleta
Bonivento Nevena

Atleta

Tanda Noemi

Simonetti Elisa

Cioara Roberta

Mion Sarah

Fadalti Benedetta
Ballarin Teresa

Boscolo Berto Stipitivich Giorgia
Trevisan Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA

Anno Societa
2010 Nuoto Venezia ASD

200 Misti Esordienti A Femmine

MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2008 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA

Anno Societa
2011 Nuoto Venezia ASD

50 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2009 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD
2010 Nuoto Venezia ASD

Carnevale Ogni Misto Vale (Mestre, Piscina Del Centro)

EIDV%NI

Tempo

00'35"60
00'37"70
00'38"50

Tempo
03'03"20

Tempo

02'50"10
02'57"20
03'00"90
03'02"00
03'06"60
03'14"40
03'15"50
03'15"80
03'20"20
03'22"00

Tempo

02'45"70
02'49"00
02'50"10
02'54"40
03'04"70
03'21"80

Tempo
00'40"20

Tempo

00'36"60
00'37"00
00'38"50
00'40"20
00'40"30
00'41"80
00'43"80
00'44"80

AYS

Derojece
[

Pti

243
204
192

Pti
214

Pti

367
325
305
300
278
246
242
241
225
219

Pti

289
272
267
248
209
160

Pti
223

Pti

295
286
253
223
221
198
172
161
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/02/2021

Pos Atleta

Vianello Tommaso
Simonelli Alvise
Guadalupi Gianluca
Cerednicenco Maxim
Visentin Riccardo

ab~hwWwNE

Pos Atleta

1 Cioara Giorgia
2 Ferrarin Marta
3 Fadalti Rebecca

Pos Atleta

1 Cioclu Markus

Pos Atleta

1 Favaro Sofia Amelia
Pos Atleta

1 Cazanescu Alessio
2 Padula Luca

3 Bonivento Nicolo'

Pos Atleta
1 Simonetti Elisa
2 Boscolo Berto Stipitivich Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Nuoto Venezia ASD
ITA 2008 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD

50 Rana Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2012 Nuoto Venezia ASD
ITA 2011 Nuoto Venezia ASD
ITA 2012 Nuoto Venezia ASD

50 Rana Esordienti B Maschi

Anno Societa
ITA 2011 Nuoto Venezia ASD

50 Rana Esordienti A Femmine

Anno Societa
ITA 2010 Nuoto Venezia ASD

50 Rana Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD
ITA 2009 Nuoto Venezia ASD

400 Misti Esordienti A Femmine

Anno Societa

ITA 2010 Nuoto Venezia ASD
ITA 2010 Nuoto Venezia ASD

Carnevale Ogni Misto Vale (Mestre, Piscina Del Centro)

EIDV%NI

Tempo

00'31"80
00'32"80
00'35"10
00'39"90
00'41"60

Tempo

00'55"60
01'05"90
01'06"40

Tempo
01'01"80

Tempo
00'46"40

Tempo

00'37"40
00'45"10
00'50"20

Tempo

06'15"20
06'44"70

Derojece
[

Pti

319
291
237
161
142

Pti

135
81
79

Pti
68

Pti
233

Pti

307
175
127

Pti

328
261
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